САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 июля 2016 года №24                                                                                                           с.Красный Яр

Об утверждении Перечня отдельных видов товаров, работ и услуг, закупаемых

администрацией Красноярского муниципального образования, их потребительские свойства (в

том числе характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние на цену

отдельных видов товаров, работ, услуг

          В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», постановлением администрации Красноярского муниципального

образования  от 22.07.2016 года №516 «Об утверждении Правил определения требований к

закупаемым администрацией Красноярского муниципального образования и

подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров,

работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

1.Утвердить прилагаемый Перечень отдельных видов товаров, работ и услуг, закупаемых

администрацией Красноярского муниципального образования, их потребительские свойства (в

том числе характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных

видов товаров, работ, услуг (далее – Перечень).

2. Установить, что утвержденный настоящим распоряжением Перечень применяется к

формированию планов закупок на 2017 и последующие годы.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Энгельсского муниципального

района на странице Красноярского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела учета и

отчетности Чернявину Л.В.

Руководитель аппарата

администрации                                                                         Ю.А.Короткова